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افزایش 39 درصدی حداقل دستمزد در سال آینده
جلسه تعیین دستمزد ۱۴۰۰، شب گذشــته برگزار و بر اساس مصوبات این 
جلسه، برای حداقل بگیران، پایه مزد و سایر مؤلفه های مزدی ۳۹ درصد افزایش 
یافت.به گزارش اقتصادسرآمد، جلسه تعیین دستمزد ۱۴۰۰، برگزار و بر اساس 
مصوبات این جلســه، برای حداقل بگیران، پایه مزد و سایر مؤلفه های مزدی 
۳۹ درصد افزایش یافت. به این ترتیب، حداقل دستمزد با رشد ۳۹ درصدی به 
۲ میلیون و ۶۵۵ هزار و ۴۹۳ تومان تعیین شد.همچنین بن کارگری ۶۰۰ هزار 
تومان، بن مســکن ۴۵۰ هزار تومان، پایه سنوات ۱۴۰ هزار تومان و حق اولاد 
۳۴۵ هزار تومان تعیین شد.با این حساب، مجموع حقوق حداقلی بگیران سال 
آینده ۴ میلیون و ۱۹۰ هزار تومان خواهد بود.شورای عالی کار همچنین برای 
سایر سطوح مزدی افزایش ۲۶ درصدی دستمزد به اضافه ۸ هزار و ۲۷۵ تومان 
)ماهانه ۲۴۸ هزار و ۳۵۵ تومان( را تصویب کرد.سال ۹۹، اعضای شورای عالی 
کار حداقل دســتمزد کارگران را ۲۱ درصد افزایش دادند. بر این اساس پایه 
حقوق کارگران از یک میلیون و ۵۱۷ هزار تومان در سال ۱۳۹۸ به یک میلیون 
و ۸۳۵ هزار و ۵۰۰ تومان در ســال ۱۳۹۹ افزایش یافــت. همان زمان، جمال 
رازقی جهرمی، نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار در گفت وگویی که با 
»پایگاه خبری اتاق ایران« داشت، تأکید کرد: کارفرمایان مخالف افزایش بیشتر 
دستمزد هستند؛ چراکه شرایط فعلی و خسارت های اقتصادی پیش آمده ناشی 
از کرونا حتی این اجازه را نمی دهد که کارفرمایان بتوانند یک ریال هم اضافه تر 
ازآنچه مصوب شده است پرداخت کنند.به باور او، هرگونه تصمیم و فشار بر 
کارفرمایان، نتیجه ای جز ریزش شدید نیروی انسانی شاغل در بنگاه ها و رونق 
بازار سیاه کار نخواهد داشــت و باید به این نکته توجه داشت که اگر امروز از 
معیشت کارگران و تضعیف آن ها صحبت می شود، این اقدام درنتیجه کاهش 
ارزش پول ملی اســت و در ســطح کلان باید به دنبال راهکار بود.بااین حال، 
نمایندگان کارگری تأکید می کنند افزایش حداقل دســتمزد موجب افزایش 
هزینه های بنگاه ها و درنتیجه تمایل آن ها به استخدام کمتر نیست بلکه افزایش 
میزان حداقل دســتمزد باعث افزایش قدرت خرید کارگران و افزایش تقاضا 

برای خرید کالاهای ساخت داخل شده و نرخ اشتغال را بالا می برد.

با یک بیستم درآمدهای نفتی، کشور را اداره می کنیم
رئیس ســازمان برنامه و بودجه گفت: بــه  طوری که ما اکنون با یک بیســتم 
درآمدهای نفتی، کشــور را اداره می کنیم و باید با یکصد و چند میلیارد دلار 
که در اختیار اســت، حقوق کارمندان را داده و طرح های عمرانی را سر وقت 
اجرا کنیم .به گزارش اقتصادسرآمد، محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه 
و بودجه در حاشیه همایش ســالانه فرماندهان پلیس راهور ناجا با حضور در 
جمع خبرنگاران درباره وضعیت بودجه ۱۴۰۰ گفت: با یاری خدا بودجه تقریبا 
با توافق نسبی بین دولت و مجلس تهیه شده است مواردی هم که مشابه سنوات 
گذشته از منظر شورای نگهبان یا با قانون اساســی مغایرت داشته یا مباینتی با 
شرع مقدس داشته است اعلام شد. انتظار داریم تا پایان هفته مجلس فرصت کند 
تا این ایرادهای شورای نگهبان را برطرف کند.رئیس سازمان برنامه و بودجه 
با بیان اینکه به نظر می رســد با اصلاحاتی که برای تامین نظر شورای نگهبان 
روی مصوبات مجلس در بودجه صورت می گیرد ما بتوانیم تا پایان سال یعنی 
تا پایان هفته بودجه را به عنوان قانون داشته باشیم، گفت:این فرصت هم برای 
دولت خواهد بود تا بتوانیم ضوابــط اجرایی و آیین نامه های اجرایی و مالی را 
تهیه کند تا بودجه بعد از تعطیلات نوروز برای اجرا به همه دســتگاه ها ابلاغ 
شود.نوبخت درباره وضعیت پرداخت یارانه در بودجه ۱۴۰۰ نیز گفت: یکی از 
احکام مرتبط با افرادی است که شایستگی دریافت یارانه را دارند منتهی بنا بر 
هر دلیلی استفاده نکرده اند با همان ساز و کاری که قانون مشخص کرده است 
و آیین نامه  اجرایی آن در دولت در تبصره ۱۴ نوشــته شده ما ان شاءالله بتوانیم 

بازماندگان را نیز به جمع یارانه بگیران اضافه کنیم.

 ضرورت تامین اعتبار لازم برای پرداخت 
حق بیمه خبرنگاران

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با 
تاکید بر اینکه جامعه رسانه ای کشور حق ویژه ای در نظام اطلاع رسانی دارند، 
گفت: تامین اعتبار لازم برای پرداخت حق بیمه خبرنگاران و جامعه رسانه ای 
و مطبوعاتی کشور باید مورد توجه باشــد.به گزارش اقتصادسرآمد،  حسین 
نوش آبادی نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی 
در جلسه علنی مجلس گفت: با توجه به حمایت قاطع مجلس از جامعه معلمان 
و فرهنگیان امیدوارم سازمان برنامه و بودجه کشور نسبت به نظام رتبه بندی 
معلمان و ایجاد ساز و کار اجرایی آن و اعمال مدرک دوم تحصیلی فرهنگیان 
و حل مشکل فوق العاده شغل نیروهای خدماتی وزارت آموزش و پرورش و 
تبدیل وضعیت آن ها و بیمه معلمان غیردولتی برنامه ریزی کند.وی افزود: لازم 
است برای تعرفه گذاری خدمات پرســتاری و همسان سازی حقوق کارکنان 
وزارت علوم و وزارت بهداشــت و درمان که امروز در خــط مقدم مبارزه با 
ویروس کرونا هستند اقدام شــود.نماینده مردم ورامین همچنین گفت: تامین 
اعتبار لازم برای پرداخت حق بیمه خبرنگاران و جامعه رسانه ای و مطبوعاتی 
کشور باید مورد توجه باشد چرا که این قشر حق ویژه ای در نظام اطلاع رسانی 
کشور دارند.نوش آبادی تصریح کرد: متناسب ســازی حقوق بازنشستگان، 
مســتمری بگیران تامین اجتماعی، تامین مالی حق ســهم ذخیره بســیجیان، 
پرداخت مطالبات قانونی معلولان جســمی و ذهنی و حرکتی، ترمیم حقوق 
نیروهای شرکتی و قراردادی دستگاه های اجرایی، تامین پاداش پایان خدمت 
ایثارگران بازنشسته، اجرای بیمه کارگران ساختمانی و رانندگان و توسعه بیمه 
تامین اجتماعی روستایی و عشایری از جمله موارد حائز اهمیت است.این عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پایان بر لزوم پرداخت حق 

الزحمه و پاداش اعضای شوراهای حل اختلاف کشور تاکید کرد.

 اقتصادمقاومتی و راهبردهای
 تحقیقات کشاورزی

نقش تحقیقات در تصمیم گیری و سیاستگذاری در کلیه 
امور امری ضروری است و به شکل خاص برای بخش 
کشــاورزی می تواند ضامن حفظ امنیت غذایی جامعه 
باشــد. نگاه دانش بنیان در کشــاورزی یک ضرورت 
اســت و اهمیت این بحث زمانی مشخص می شود که 
در ســالهای اخیر سیاست های کلی کشــور در جهت 
تحقق مفهوم اقتصاد مقاومتی قرار گرفته اســت. در این 
راستا اقتصاد مقاومتی در حوزه ی کشاورزی، به معنای 
تلاش برای حداکثر اســتفاده از امکانات موجود برای 
تولید محصولات اســتراتژیک و اساسی، جهت کاهش 
وابستگی به کشــورهای خارجی، افزایش بهره وری تا 
حد امکان، تولیــد کالاهایی که وابســتگی به خارج را 
هر چه کمتر می کنند و تأمین نهاده های لازم به شــکل 
کامل و در زمانی مناسب تعریف شــده است. بنابراین 
راهبردهــای تحقیقات کشــاورزی ایران بایســتی، به 
سمت کاربردی شــدن طرح های پژوهشی جهت رفع 
چالش های ضروری، سوق پیدا کند. در این راستا رئیس 
مجمع نمایندگان مجلس استان گیلان، در آیین گشایش 
ساختمان جدید بیوتکنولوژی منطقه شمال کشورگفت 
است: اگر نتوان با تحقیقات علمی، کشاورزی را اقتصادی 
کرد، باید در آینده فاتحه کشور را خواند و از تمام آرزوها 
قطع امید کرد. این مقام مســوول گفته امروز وضعیت 
اقتصادی اکثر کشاورزان به خصوص برنج کاران کشور 
شرایط مطلوبی ندارد، »در حال حاضر مراکز تحقیقاتی 
در بخش، تلاش های بی وقفه ای را برای اقتصادی کردن 
کشاورزی انجام می دهند، اما هنوز دست عده ای که تنها 
به دنبال منافع خود می گردند و حتــی بعضی از آنها در 
دســتگاه های دولتی نفوذ دارند، از سفره کشاورز کوتاه 
نشده است. در این راستا دو مانع بیشتر وجود ندارد؛ یا 
درک درستی برای تبدیل دانش به ثروت فراهم نشده یا 
مانعی پشت آن قرار گرفته که منافع عده ای سودجو در آن 
نهفته است«. وی در ادامه به میزان نیاز برنج داخل کشور 
و میزان واردات آن اشــاره کرد و واردات بی رویه آن را 
دلیلی بر وضعیت اقتصادی نامطلوب برنج کاران داخلی 
دانست. به گفته بائوج لاهوتی، طبق اعلام وزارت جهاد 
کشاورزی، نیاز سالانه برنج در کشور، حدود دو میلیون 
و ۸۰۰ هزار تن است، اما تولید داخلی می تواند دو میلیون 
و ۴۰۰ هزار تن از کل نیاز را فراهم کند؛ بنابراین تنها به 
۴۰۰ هزار تن از این محصول احتیاج داریم که این میزان 
را نیز می توان با تغییر کوچک در بذر برنج در داخل کشور 
محیا کرد. »با توجه به تغییر شرایط آب و هوایی دنیا شاید 
در آینده نتوان حتی با در اختیار داشتن پول و ثروت کافی، 
مواد غذایی را از کشــورهای دیگر تهیــه کرد. به همین 
دلیل، نگرانی از جایی شروع می شود که نیم نگاهی نیز 
به آینده کنیم«. وی معتقد اســت: »تمام این اتفاقات در 
صورتی است که ما باید طی سال های گذشته نه تنها این 
ظرفیت ها را از دســت نمی دادیم، بلکه باید تولیدمان به 
چند برابر افزایش می یافت. حــال رخ ندادن این اتفاق، 
یک درد بزرگ است که درمان آن فقط با دستان توانمند 
پژوهشگران امکان پذیر خواهد بود«. این مطالب در حالی 
عنوان می شود که اســت نمایندهای گیلانی در مجلس 
بارها بر ضرورت تحقیقات تاکید کرده و اظهار داشتند 
هرچند کشاورزی در درجه اول نیازمند تحقیقات است 
ولیکن مراکز تحقیقاتی، پژوهشی و دانش بنیان در استان 

گیلان کم است. 
از سوی دیگر علاوه بر مشکل نبود تحقیقات کافی، در 
مواردی نیز عدم تطابق آمارهای اعلام شــده از ســوی 
مسئولین مشاهده می شود. هرچند پایگاه اطلاع رسانی 
وزارت جهاد کشاورزی مســئول اعلام آمار قابل استناد 
است ولیکن این آمارها از سوی مسئولین به علل مختلف 
مورد استفاده قرار نمی گیرد. به طور مثال در مورد میزان 
کسری برنج و نیاز به واردات، قربانی نماینده ولی فقیه 
در گیلان در اردیبهشت ماه سال جاری گفت:« مسئولان 
ادعا می کنند سالانه ۷۰۰ هزارتن کسری تولید برنج در 
کشــور داریم، و با وجود این ادعا، دو میلیون تن برنج 
وارد می کنند«. هرچند به گفته جمیل علیزاده شایق، دبیر 
انجمن برنج انتقاداتی که گاهی از وزارت جهاد یا دولت 
در زمینه واردات بی رویه انجام می شود، نسبت به صدور 
مجوزهای واردات است، ولیکن با وجود نظارت دقیق 
وزارت جهاد بر واردات برنج به علت همزمانی مسئولیت 
این نهاد در تولید و تنظیم بازار، آمارهای ارائه شده توسط 
این وزارتخانــه در مورد میزان کســری و میزان نیاز به 
واردات برنج به کشــور، همواره مورد انتقاد بسیاری از 

مسئولین بوده است.
در نهایت می توان گفت وجود آمار دقیق، قابل استناد و 
به روز، که مورد قبول کارشناسان بوده و از سیاسی کاری 
به دور باشد امری ضروری است و سبب عدم تشویش 
اذهان عمومی، یکســان ســازی در بیانات مسئولین و 
برآورد درست از میزان نیاز جامعه به عنوان اولین گام در 

تحقیقات کشاورزی خواهد شد.

اقتصاد جامعه

تصویب سند ۱۰ ساله اعتلای بسیج توسط رهبر انقلاب
سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: با پیگیری های مجدانه سردار سلامی، سند راهبردی ده ساله اعتلای بسیج مبتنی بر بیانیه گام در سال ۹۹ تدوین 
شد.به گزارش اقتصادسرآمد، سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: از عنایات فرمانده کل سپاه در شکل گیری بسیج نوین برای تحقق اهداف گام دوم و 
توجه ویژه به موضوع تعلیم و تربیت در شکل گیری این بسیج نوین سپاسگزارم.رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: با پیگیری های مجدانه سردار سلامی، سند راهبردی ده ساله 
اعتلای بسیج مبتنی بر بیانیه گام در سال ۹۹ تدوین شد و در دوسه هفته گذشته توسط رهبر معظم انقلاب تصویب شد و توسط سپاه به سازمان بسیج برای پیاده سازی ابلاغ شد.وی با 
بیان اینکه طبق تأکید رهبر انقلاب این سند  باید در ده سال آینده پیاده شود، اظهار داشت: رهبر انقلاب تدابیری را برای تحقق این سند اندیشیده اند که بسیار راهگشاست.سلیمانی، 

مهم ترین بخش سند ده ساله اعتلای بسیج را  تعلیم و تربیت دانست و گفت: در این سند، نگاه عمیقی به موضوع تعلیم و تربیت هم در بسیج و  هم در جامعه شده است.

یادداشت

 در صورتی که کارشناسان نقش موثر 
انبوه ســازان در کاهش قیمت خانه را 
تاکید می کنند اما، شــرایط نابسامان 
وضعیت بازار مسکن، مدتی است که انبوه سازان 
تمایلی به فعالیت در حوزه ساخت ندارند. مدتی 
است که  به دلیل عدم حمایت دولت و اعلام وزیر 
مســکن به منظور عدم خرید خانه و وعده های 
پوشالی انبوه سازان هم به دلیل پیشگیری از ضرر و 

زیان انگیزه ساخت را از دست داده اند.
جای تاسف است که گفته شود، دریک سال اخیر 
به دلیــل افزایش تورم و نبــود حمایت حاکمیت 
بسیاری از ابنوه سازان به ترکیه مهاجرت کردند و 
در آن جا به ساخت و ساز مشغول شدند و بسیاری 
از ســرمایه هایی که این روزها صنعت ساختمان 
سازی را در کشــور پابرجاتر از گذشته می کند از 

ایران به این کشور سرازیر می شود.
به گزارش اقتصاد سرآمد، وزیر راه و شهرسازی 
درباره رفع مشکل انبوســازان و پس از مهاجرت 
تعداد زیادی از انبوه سازان به کشورهای همسایه، 
گفته اســت: همکاری با انبوه ســازان در اجرای 
طرح اقدام ملی مســکن، کیفی ســازی و رعایت 
مقررات ملی و کنترل ساختما ن مورد تاکید بوده 
و هست، همچنین سرانه های خدماتی، بهداشتی، 
درمانی و فرهنگی با حفظ اصول شهرســازی و 
معماری به همه پروژه ها تخصیص یافت. پیگیر 
حل و فصل مسایل انبوه ســازان هستیم و در این 
باره از ظرفیت های تعاملی و قانونی سازمان ملی 
زمین و مسکن بهره خواهیم برد. چاره ای که دیر 
اندیشیده شد چرا که اعتمادها در این بین کم رنگ 

شده است.
بلایی که سلیقه بر سر مسکن آورد

فلکی، کارشــناس بــازار ســرمایه در گفتگو با 
خبرنگار اقتصاد سرامد با اشــاره به این نکته که 
در گام نخســت تغییر دیدگاه نسبت به مسکن  و 
مسکن سازبه عنوان نیاز اساسي خانواده مي تواند 
از تکرار چند ســال یک بار افزایش سرسام آور 

قیمت مسکن جلوگیري کند ، گفت: در گام بعدی 
وظیفه دولت تامین مسکن مناسب براي تمام دهک 
های جامعه است اگر چه در دولت هاي مختلف 
حرکت ها و کارهایی انجام شــده ولي هیچ کدام 
نتوانستند به قول ۴۰ ساله که در باب مسکن داده 
شده است جامعه عمل بپوشانند. چرا که هر دولت 
سیاســت دولت گذشــته را به خصوص در باب 

مسکن به سلیقه خود تغییر داده است.
وی در ادامه گفت: ســاخت مســکن ارزان مانند 
مسکن مهر، مشارکت دولت با انبوه سازان، احیا و 
کارآمد کردن تعاونی مسکن ادارات و وزارتخانه 
ها و از همه مهم تر احیای بافت فرســوده شهرها 
می تواند برای ساخت مســکن ارزان و خروج از 
رکود راهکار موثر و تدبیری اصولی باشد البته اگر 
اراده ای برای خاتمه دادن به دغدغه ها برای تامین 

مسکن مردم وجود داشته باشد.
کوچ انبوه سازان ایرانی به کشورهای همسایه

فلکی به خروج انبوه سازان از ایرانو تلاش برای 
ساخت مسکن در کشــورهای دیگر به خصوص 
کشورهای اسیب دیده از جنگ های نیابتی اخیر، 
افزود: این در حالی است که با بروز اتفاقی که از ان 
یاد شد بدترین سال ساخت وساز در تهران، امسال 
به ثبت رسید. آمار رسمی تیراژ ساخت مسکن در 
پایتخت نشان می دهد، روند عرضه طی ۱۱ ماه اول 
امسال به گونه ای بوده که بسیار بعید است تعداد 
کل آپارتمان های جدید در سال ۹۹ به کف عرضه 

در بازه زمانی ۱۶ سال گذشته برسد. 
 سرمایه از انبوه سازایرانی
 به کام شرکت های عراقی

بدتر از اتفاق کاهش ساخت و ساز در تهران این 
خواهدبود که انبوه ســاز کشــورمان با در دست 
داشتن ســرمایه ای که به نوعی ملی محسوب می 
شود تحت لوای کشور دیگر در مناقصات ساخت 
و ساز شرکت کنند. نمونه این کار در کشور عراق 

رخ داده و به شــرکتهای ایرانی پیشنهاد می شود با 
شرکت های عراقی فعالیت مشــترک داشته و در 

مناقصه ها  با پرچم عراق  حضور یایند.
درحالی مصالح ســاختمانی صادراتــی ایران در 
عراق  مورد اســتقبال قرار گرفته که این کشــور 
همسایه به ساخت دو میلیون واحد مسکونی نیاز 
دارد که فرصت مناسبی برای حضور انبوه سازان 

ایرانی و افزایش همکاری ها وجود دارد.
تمرکز عراق برای بازســازی مربوط به مسکن و 
ساختمان است و پیش بینی می شــود با استقبال 
شرکت های ایرانی، مشارکت انبوه سازان در پروژه 
های ســاختمانی افزایش یابد. از سوی دیگر در 
بخش صدور خدمات فنی و مهندسی، ایران مزیت 

های نسبی و بالقوه ای دارد.
کار به اینجا ختم نمی شود و مشکلات انبوه سازان 
تنها با مهاجرت پایان نمی یابد و  پیمانکاران ایرانی 
با مشکل ضمانت نامه و ناشــی از تحریم هابرای 
حضور در صنعت ساخت و ساز در دیگر کشورها 

نیز مواجه هستند.
مهاجرت انبوه سازان با چراغ خاموش و به دور از 
توجه دولتمردان انجام شده به طوریکه  در عراق 
بیش از ۴۰ شرکت ســاختمانی ایرانی به صورت 
مســتقل -بدون ســفارش دولت ایران- در آنجا 
مشغول به کار هستند اما ظاهرا نگرانی از کیفیت و 
قیمت از سوی دولت عراق باعث شده، تا مسئولان 
این کشــور برای اطمینان از نتیجه کار به ســوی 
مســئولان ایرانی رو کنند، مسئولانی که به وجود 

این شرکت ها در کشورمان توجه کافی نداشتند.
شــاید عاملی که این روزها باعث تقویت انگیزه 
انبوه سازان برای صادرات خدمات مسکن  به دیگر 
کشورها شــده، در نوع و روشی است که در حال 
حاضر مدیران بالادســتی برای ساخت وساز در 
کشــور به کار گرفته اند و نتیجه این شد که امروز 
»انبوه ساز از این جا راندِه و از آن جا ماندِه« چرا که 
جایگاه تثبیت شده ای نه در ایران دارد و نه به طور 

مثال در عراق.

به نام انبوه سازایرانی به کام شرکت های عراقی، »اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

مهاجرت خاموش انبوه سازان ایرانی

گزیده اخبار

وزیر بهداشت درباره آخرین وضعیت تولید واکسن کرونا 
در کشور، گفت: سه شنبه صبح از یک واکسن جدید ایرانی 
در سازمان سپند وزارت دفاع رونمایی خواهیم کرد و در 
آنجا خواهم گفت که در ماه های آینده در عرصه بین المللی چه افتخاری 
را در عرصه تولید واکسن کسب خواهیم کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آیین رونمایی 
از بیمارســتان ســیار ۱۲۸ تختخوابی نیروی زمینی ســپاه در جمع 
خبرنگاران، گفت: حماسه بزرگی که این عزیزان خلق کردند، من به 
عنوان سرباز کوچکی نظام سلامت واقعا افتخار کردم و به آن بالیدم. این 
سامانه مجموعه ای از بیمارستان و امکانات مجهز رسیدگی به بیماران 
اورژانسی در شرایط صحرایی و سیار است.نمکی ادامه داد: مجموعه ای 
که امروز دیدم شــاید به جرأت می توانم بگویم یکی از نفیس ترین و 
ارزشمندترین مجموعه های سیار درمانی و اورژانسی دنیاست که کار 
عظیم و ارزشمندی را در دقایق بسیار محدود انجام می دهد.  برای سرپا 
کردن این مجموعه که هیچ چیز کم  از بیمارستانهای فوق تخصصی 
پیشرفته ندارد در عرض چند ساعت می شود این مجموعه را برپا کرد 
و به مردم خدمات داد.وی افزود: این مجموعه دارای اتاق های عمل 
سیستم های تصویربرداری آزمایشــگاه های مجهز است  و واقعا کار 
بزرگی است که فقط در شان این عزیزانی است که توانسته هشت سال 
دفاع مقدس را به زیبایی اداره کنند. وزیر بهداشــت ادامه داد: تجربه 
بسیار گرانســنگی از دفاع مقدس داریم و  شیوه مدیریت مجروحان 
عزیزمان  در طول دفاع مقدس شیوه منحصر به فرد در جهان بود.وی 
گفت: بر خلاف همه جای دنیا کهً مریض های ســخت تر را به پشت 
خط می فرستند یک مدلی در جمهوری اسلامی ایران طراحی شد که 
پیچیده ترین عمل های را در بیمارستان های خط مثل بیمارستان علی 
بن ابیطالب و بقیه انجام دادند و هم این مدل را امروز ما به شکل بسیار 
پیشــرفته تر با تجربه ای که عزیزان در طول این سال ها فراهم شده در 
خدمت مردم روزهای سختی که پیش بیاد به عنوان ذخیره استراتژیک 
برای خدمت رسانی به نظام سلامت مهیا است. نمکی درباره شرایط 
کشور با توجه به نزدیک شدن به سال نو گفت: با وجود هجمه ویروس 
انگلیسی که توانست کشورهای اروپایی را با همه امکانات اقتصادی 
و زیرساختی که داشت به زانو در بیاورد خوشبختانه بعد از یک ماه از 
ورود این ویروس به کشورمان و با ویترین سخت و سنگین که ما در 
استان خوزستان پیدا کردیم توانستیم آن را کنترل کنیم  نمکی درباره 
آخرین وضعیت تولید واکسن کرونا در کشور، گفت: انشالله سه شنبه 
صبح از چندمین واکسن ایرانی در سازمان سپند وزارت دفاع رونمایی 
خواهیم کرد و در آنجا خواهم گفت که در ماه های اینده در عرصه بین 

المللی چه افتخاری را در عرصه تولید واکسن کسب خواهیم کرد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما برای دشمن شرط تعیین 
می کنیم، گفت: هر وقت در حصار شرط های آنان قرار 
گرفتیم، باختیم اما اگر برای دشمن شرط تعیین کردیم، 
برنده شــدیم.به گزارش اقتصادسرآمد، ســردار سرلشکر حسین 
سلامی فرمانده کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی در چهارمین 
اجلاسیه اساتید شبکه تربیتی صالحین بسیج که در مجتمع فرهنگی 
ورزشی پنجم آذر بسیج برگزار شد، اظهار داشت: مطمئن هستیم 
این شجره طیبه ای که به نام اساتید حلقه های صالحین شکل گرفته 
است، می تواند شفابخش بسیاری از دردهای معنوی جامعه باشد.
وی افزود: سرشت سپاه در عاشــورای ۶۱ هجری شکل گرفته و 
این یعنی ســپاه امتدادی از اصحاب عاشوراســت؛ البته بسیج هم 
همین گونه است؛ اســلام آن قدر عزیز اســت که خداوند راضی 
می شود زیباترین و کامل ترین گوهر هستی را در مذبح عاشورا ذبح 
کند؛ به همین جهت انقلاب ما هم امتداد رســالت الهی محسوب 
می شود.فرمانده کل سپاه ادامه داد: انقلاب اسلامی ایران آمده است 
تا در امتداد رسالت انبیا، حیات طیبه را بر روی زمین پیاده و انسان را 
از اسارت طاغوت رها کند و علاوه بر این، عبودیت و بندگی خدا را 
هم برای بشر به ارمغان بیاورد و این به معنای »بعثتِ دوباره« است.

سلامی گفت: ما در عصر طلایی و حیاتی اسلام قرار داریم؛ چون 
اسلام طلوع کرده، وحی جاری شــده و احکام خدا فرصت پیاده 
شدن پیدا کردند؛ بنابراین در یک موقعیت استثنایی هستیم؛ وحی 
جاری است و قرآن خوانده می شود و برای تحقق وعده های الهی، 
حاکمیت تشکیل شده و امر به معروف و عمل صالح انجام می شود.

وی اضافه کرد: تنظیم مناسبات حیات، بدون حاکمیت میسر نیست؛ 
در واقع بدون ولایت احکام تعطیل می شود و مشرکان و کفار بین 
انسان و وحی فاصله می اندازند و اجازه نمی دهند تا چشم ها ببینند و 
گوش ها حقیقت را بشنوند؛ لذا اسلام آمده تا این پرده های جاهلیت 
را بردارد؛ اما با این حال ما انقلاب مان را نمی شناســیم و نمی دانیم 
چه واقعه ای در دنیا ایجاد کرده است.فرمانده کل سپاه یادآور شد: 
به واسطه انقلاب اسلامی ایران دوباره انســانیت و طهارت روح 
در حال انتشار است؛ البته قدرت های شــیطانی صف بستند تا از 
گســترش آن جلوگیری کنند و برای این منظور، تمامی استعداد 
و ظرفیت خود را به صحنه مقابله با اســلام آورده اند؛ ولی داستان 
صدر اسلام مجدداً در حال تکرار استفرمانده کل سپاه تصریح کرد: 
امروز ما برای دشمن شرط تعیین می کنیم؛ البته هر وقت در حصار 
شرط های آنان قرار گرفتیم، باختیم؛ اما اگر برای دشمن شرط تعیین 
کردیم، برنده شدیم و این در حالی است که فقط انسان های مؤمن 

می توانند در برابر دشمن پیشرفته و مدرن ایستادگی کند.

نمکی: واکسن کرونای ایرانی جدید 
سه شنبه رونمایی می شود

 ما باید برای دشمن
سازمان آگهی  روزنامه  شرط تعیین  کنیم

اقتصاد سرآمد
جهت ســفارش آگهی در روزنامــه اقتصاد 
ســرآمد با شــماره های زیر تماس حاصل 

فرمایید.

 021-88769227
09198543996

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابررای شماره 139960316001004154 مورخ 1399/08/28 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هاشــم صفری فرزند مراد به شــماره شناسنامه316 
کدملی 3253127869 صادره ازکرمانشــاه درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 101/58 مترمربع 
درمحدوده اراضی پلاک 2925 فرعی از2572 فرعی 357 و358-اصلی واقع دربخش یک حومه کرمانشاه 
به آدرس: کارمندان ایســتگاه 9 خیابان طالقانی کوچه شهید عزیزپورخریداری ازمالک رسمی مشاعی آقای 
یــدا... رحیمی فرزند علی محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب دردونوبت به فاصله 15 
روزآگهی می شود، درصورتی که اشــخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند ازتاریخ انتشــاراولین آگهی بــه مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس ازاخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
شد. 2711/م الف/12

تاریخ انتشارنوبت اول: 1399/12/09 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1399/12/25
محمدعباسی رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرمانشاه

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابررای شماره 139960316001005834 مورخ 1399/11/20 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهنازمرادی فرزند حسین به شماره شناسنامه 8911 
کدملی 4968989482 صادره ازصحنه درششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 148/14 مترمربع 
درمحدوده اراضی پلاک 183 فرعی از51 فرعی از 140 اصلی واقع دربخش یک حومه کرمانشاه به آدرس: 
کارمندان خیابان سی متری دهه فجر کوچه فجرپلاک 351 خریداری ازمالک رسمی مشاعی علی کرم ناصری 
طاقوسطانی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، 
درصورتی که اشــخاص نسبت به صدورســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ 
انتشــاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 2646/م الف/12

تاریخ انتشارنوبت اول: 1399/12/09
تاریخ انتشارنوبت دوم:1399/12/25

محمدعباس رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرمانشاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهی موضوع ماده 3 قانون ۱3 آیین نامه 

 تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل:

پرونده کلاســه 1397114425001000747 و رای 
شماره 139960325001009806 مورخه 99/11/18 
به تقاضای بهمن عظیمی راد فرزند صید عباس نســبت 
به ششدانگ یکباب ســاختمان تجاری بمساحت 7.50 
متر مربع تحت پلاک شــماره 501 اصلی واقع در بخش 
1 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه نبی 
مصطفی زاده رسیدگی و تایید وانشــا گردید.مراتب در 
اجرای ماده 3 قانون نعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و ســایر صاحبان حقوقی در روزنامه های کثیر 
الانتشــار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعنراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
     تاریخ انتشار نوبت اول 99/12/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 99/12/25

صید آقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد املاک حرم آباد    

صلاله صفایی


